KARTELA INDIVIDUALE PER PRANIMIN E STUDENTEVE
DEGA EDUKIM FIZIK DHE SPORTE

A Emri Atésia Mbiemri Datélindja

l.kardiologu
E.K.G. me spjegim dhe bashkangjitur.

Data. Firma Vula

2.0rtopedi
-Ka difekte te lindura n.q.s. po ¢lare........cooo i

Data. Firma Vula

3.Analiza - Gjak komplet,Urine dhe Fege

Data. Firma Vula

4.Kirurgu
Vizite e pergjithshme.
-N.qg.s.eshte operuar, per ¢fare? ... e

Data. Firma Vula
5. 0.R.L.

Data. Firma Vula
6.0kulisti

Data. Firma Vula

7. A ka semundje infektive te trasmetushme?
A ka kartele vaksinimi?

V.K.M.L.
I afte per degen e edukimit fizik dhe sporteve prane Universitetit “Luigj Gurakuqi” N
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